Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №504

с углубленным изучением английского языка

Кировского района Санкт-Петербурга имени П.С. Кузьмина

Протокол заседания Штаба воспитательной работы

№1 от 29.08.2025

Присутствовали:

Руководитель ШВР – Виноградова Н.В., директор

Заместитель руководителя ШВР – Дукул Л.А., заместитель директора по ВР

Ответственный секретарь – Калужская Е.Г., социальный педагог

Члены ШВР – Паршонкова А.А., педагог-психолог, Ермакова Т.Б., советник

директора по воспитанию

Повестка совещания:

1. Об организации деятельности Штаба воспитательной работы (ШВР) в

2025-2026 учебном году.

2. Об утверждении состава ШВР в 2025-2026 учебном году.

3. Об утверждении плана работы ШВР на 20254-2026 учебный год

4. Разное

Слушали:

1. По первому и третьему вопросу слушали Дукул Л.А., о функциях

штаба ВР и предложенным планом работы штаба ВР на 2025-2026

учебный год.

2. По второму вопросу слушали Виноградову Н.В., об утверждении

состава ШВР на это  учебный год.

Выступили:

1. Калужская Е.Г. – анализ социальной работы за 2024-2025 учебный год,

предложения по работе в текущем учебном году.

2. Дукул Л.А. – по реализации СПТ в 2025-2026 учебном году.

3. Дукул Л.А. – по работе с краткосрочными программами

дополнительного образования

Постановили:

1. Утвердить план работы ШВР и план проведения заседаний на 2025-

2026 учебный год.

2. Утвердили состав ШВР на 2025-2026 учебный год.

3. Организовать профилактическую воспитательную работу с учащимися,

своевременно собрать информацию для социального паспорта.

Информировать родителей на собраниях о психологических

возрастных особенностях.

4. Информировать родителей (законных представителей) обучающихся на

родительском собрании в сентябре о предстоящем СПТ. назначить

ответственную за проведение СПТ педагога-психолога Паршонкову

А.А.

5. Организовать увеличение охвата обучающимися в рамках деятельности

Совета старшеклассников, РДДМ и волонтерской деятельности.

6. Довести до сведения родителей информацию о реализации

краткосрочных сертифицированных программах на базе школы.

Руководитель ШВР   Н.В. Виноградова

Ответственный секретарь  Е.Г. Калужская

		2025-11-21T17:37:53+0300
	Виноградова Наталья Витальевна